
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: 
Vybavení domova pro seniory, Jiráskova 193, Broumov – 

část 1 a 2 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-034337 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Město Broumov 

Sídlo zadavatele: Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 1 

IČO zadavatele: 00272523 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Arnold Vodochodský, starosta 

Adresa profilu zadavatele: 
https://www.kdv.cz/broumov-

mesto/profil.php?ic=00272523 

Název projektu: Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov 

Registrační číslo projektu: 20RGI02-0259 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

„Dobrý den, 

Na základě toho, že se chceme účastnit veřejné zakázky „Vybavení domova pro seniory, 
Jiráskova 193, Broumov – část 1 a 2“, konkrétně čásM, týkající se prádelenské techniky, 
reaguji k specifikaci / parametrům.V souboru excel „technická specifikace prací stroje“ máte 
uvedený rozměr pračky, konkrétně: „Max. rozměry (š x v x h) 796 x 1325 x 870. V plánovaném 
projektu prádelny a zároveň abychom splnili požadované rozměry Vás chceme požádat o 
úpravu max. rozměru hloubky pračky na alespoň 945mm. V souboru „technická specifikace 
žehlící stroj“ máte uvedený elektrický ohřev max. 21,2 kW. V projektu se počítalo s příkonem 
28,3 kW. Abychom mohli splnit parametr a zároveň nabídli plnohodnotný poptávaný mandl 
Vás chceme požádat o úpravu na „max. 28,3 kW“. Dále v souboru „technická specifikace 
žehlící stroj“ uvádíte rozměry (v x š x h) max 1110 x 2090 x 760. Vzhledem k tomu, že je délka 
válce min. 2080 mm, tak není možné splnit šířku celého mandlu v rozměru 2090 mm. Aby se 
splnil parametr, tak Vás žádáme o změnu šířky na max. 2610 mm. Velmi Vám děkuji a přeji 
hezký den.“ 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Vybavení domova pro seniory, Jiráskova 193, Broumov – část 1 
a 2“ 

str. 2 z 3 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel souhrnně k jednotlivým poddotazům účastníka uvádí, že přezkoumal parametry 

technické specifikace a v zájmu maximálního rozšíření hospodářské soutěže a se 

zohledněním doručeného dotazu tyto parametry upravil. Společně s tímto vysvětlením 

zadávací dokumentace zadavatel poskytuje aktualizovanou verzi technické specifikace pro 

část 2 zakázky, a to v souboru „vysvetleni_3_priloha_1_technicka_specifikace_cast_2“. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Zadavatel v zájmu maximální transparentnosti doplňuje seznam osob odlišných od 

zadavatele, které se podílely na zpracování zadávací dokumentace, a to o osoby, od kterých 

si zadavatel v části 2 zakázky vyžádal indikativní nabídky. Tyto indikativní nabídky mohly mít 

vliv na technickou specifikaci předmětu plnění. Nejde tedy o osoby, které by se přímo podílely 

na zpracování zadávací dokumentace, přesto tyto osoby zadavatel uveřejní a odpovídajícím 

způsobem prodlouží lhůtu pro podání nabídek. Jedná se o níže uvedené osoby: 

 

KOVOSLUŽBA OTS a.s., se sídlem Praha 3, Tovačovského 92/2, PSČ 13000, IČO: 25103709 

 

Alliance Laundry CE s.r.o., se sídlem Místecká 1116, 742 58 Příbor, IČO: 29451914 

Změna technické specifikace: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být vyplněná technická specifikace 

v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Technická specifikace v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace, je poskytnuta současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. 9. 2023 v 10:00. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Vybavení domova pro seniory, Jiráskova 193, Broumov – část 1 
a 2“ 

str. 3 z 3 

V Brně dne 24. 8. 2023 

 

 

 

 

______________________________________ 

za město Broumov 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Jakub Špeta 


		2023-08-24T10:04:33+0200
	Jakub Špeta




